
Uchwała Nr   150/2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              
w Drawsku Pomorskim 

 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                       

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 623 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 

21.02.2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim zmienionym Uchwałą Nr 25/2024 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 11.06.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) treść Załącznika Nr 1 do Uchwały nr 623 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 21.02.2023 r.                        

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński     

3. Zbigniew Dudor            

4. Piotr Płażalski            ……………….............. 

5. Jan Szewczyk   



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu. 

W związku ze zwiększeniem o 1 etat zatrudnienia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Drawsku Pomorskim zasadna jest zmiana w schemacie organizacyjnym jednostki. 

 

Przygotowała:  
Kamila Kowalik 
Dyrektor PCPR w Drawsku Pom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 150/2025 

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W DRAWSKU POMORSKIM 

 
 

STAROSTA 

 

DYREKTOR 

 

ZESPÓŁ                                          
DS. ADMINISTRACYJNO – 
KADROWYCH 
2 etaty   
 

ZESPÓŁ DS. ŚWIADCZEŃ 
PIECZY ZASTĘPCZEJ                    
I POMOCY SPOŁECZNEJ 
6 etatów 

SEKRETARIAT 
1 etat 

ZESPÓŁ DS. REHABILITACJI 
SPOŁECZNEJ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
2 etaty    

REGIONALNE 
CENTRUM 
KRYZYSOWE 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA   
1 etat 

ZESPÓŁ DS.  RODZINNEJ 
PIECZY ZASTĘPCZEJ      
7 etatów 
 

PUNKT INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 
umowa zlecenie  
specjaliści: psycholog, radca 
prawny, terapeuci 

 


